Hastene, Saleghern, Verrebrouck, Huist et Hulsterloe, incultam terrain juxta Belselam, 

curtim, quae dicitur stabulum, Burst, pomerium, quod juxta eamdem ecciesiam jacet, om-
.nesque mansiones quae inter idempomerium atriurnque interjacent, quas Ywanus praefatae 
contulit ecclesiae, cum omnidecimatione redituum suorum, tam in eadem villa.quam in tota 
Wasia. Liceat etiam vobis. omni tempore divina officia celebrare, clausis januis, et exciusis 
excommunicatissive interdictis, nisi abbatis yel fratrum ipsius loci manifesta culpa exstitenit. 
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Si quae igitur in futurum ecciesiastica secularisve persona, hanc nostrac constitutionis pa-
ginam sciens , contra earn venire temere tentaverit, secundo tertiove commonita, si 
non saiisfactione congrua emendaverit; potestatis honorisque sui dignitate careat , reamque 
se divino judicio existere de perpetrata iniquitatecognoscat, et a Sacratissimo corpore ac 
sanguine Dci et Domini redemptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in extremo examine 
clistrictae ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco sua jura servantibus Sit pax Domini 
nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructurn bonae actionis percipiant et apud districtum 
judicem praemia aeternae pacis inveniant. Amen. Amen. Amen. 

Ego Inuocentius catholicae ecclesiae episcopus. 
Ego Conradus Sahinensis episcopus. 
Ego Gregoriusdiaconus cardinalis SS. Sergii et Bacchi. 
Ego Aihericus Ostiensis episcopus. 
Ego Bernardus presb. card. tit. S. Crucis in Jerusalem. 	- 
Ego Stephanus Praenestinus episcopus. 
Ego Boetius presb.,  card. tit. S. Clement. 
Ego Yvo presb. card. S. Laurentii tit. Damasi. 
Ego GG. presb. card. tit. Callixti. 
Ego Guido S. R. E. diaconus cardinalis. 
Ego Reinerius presb. , card. tit. S. Priscae. 
Datum Laterani per manum Baronis capellani et scriptoris, X calendas Octobris, indictione 

V. Incarnationis Dominicae anno MCXLI. Pontificatus vero domini Innocentii papae II, anno XII. 

MCXLVI. Notum sit, quod ego Erardus, praepositus Nivellensis, instinct11 divinae admoni-
tionis, curam ecclesiae Nivellensis ac praeposituram, sane habito canonicorum fratrum meo-
rum consensu, D. abbati Trunchiniensi Gosuino tradidi, ipsumque abbatem ego et caeteri 
canonici concorditer in praepositum elegimus, canonice ac devote suscepimus, hoc siquidern 
constituto, Ut canonici in vita sua praebendas suas, Ut hactenus habuerunt, et deinceps ha-
berent, quae ipsis obeuntibus ad manum praefati àbbatis et ad fratres ejus cederent etc.